
АДМИНИСТРАЦИЯ
СТЕПНОГУТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности администрации Степногутовского

сельсовета Тогучинского Новосибирской области

РЕШЕНИЕ

 11.02.2015                           с.Степногутово                                                  № 2

Об отмене  режима Повышенной готовности
Степногутовского звена территориальной подсистемы

РСЧС в связи со штормовым предупреждением.

В  целях  снижения  рисков  возникновения  чрезвычайных
ситуаций,  обусловленных  паводковым  периодом  и  уменьшения  их
последствий,  комиссия  по  предупреждению  и  ликвидации  чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности, 

РЕШИЛА:
1.  Перевести  с  09.00  часов  11.02.2015  руководящий  состав

администрации  Степногутовского  сельсовета   с  режима  «Повышенная
готовность»  в режим «Повседневная деятельность»

2.Контроль оставляю за собой.

Председатель КЧС  и ПБ                                         Н.М.Чирко


